
 
 

          
  

 
 
 

La sélec�on d'avis de marché du 13/07/2023 au 19/07/2023

Sommaire
 

75 - Paris  

77 - Seine-et-Marne  

78 - Yvelines  

91 - Essonne  

92 - Hauts-de-Seine  

93 - Seine-Saint-Denis  

94 - Val-de-Marne  

95 - Val-d'Oise  

75 - Paris
 

Paris. Travaux d'enrobés sur les chaussées parisiennes
maximilien.fr - 19/07/2023

Saint-Vincent-de-Paul : des avancées et quelques imprévus pour la ZAC parisienne
cadredeville.com - 20/07/2023

Élargissement de la Francilienne à 2x3 voies entre l'A4 et la RN4 - Travaux de compensa�on
écologique, DRIEA IF
marchesonline.com - 13/07/2023

Réhabilita�on de l'immeuble sis 5 rue Nobel (18e), ELOGIE SIEMP
marchesonline.com - 14/07/2023

Maintenance sécurité-sûreté du Musée de Cluny - musée na�onal du Moyen Âge, MINISTERE
DE LA CULTURE
marchesonline.com - 14/07/2023

Entre�en, dépannage, garan�e totale et travaux sur une par�e du parc ascenseurs, PARIS
HABITAT OPH
marchesonline.com - 14/07/2023

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/325412/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/325412/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/325964/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/325964/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326578/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326578/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326578/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326356/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326356/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326350/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326350/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326350/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326342/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326342/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326342/


Appel d'offres : Travaux de modernisa�on d'ascenseurs dans les établissements du Centre
d'Ac�on Sociale de la Ville de Paris (CASVP, CASVP
marchesonline.com - 14/07/2023

MARCHE D'ENTRETIEN DE LA ROBINETTERIE DES RESIDENCES D'UNE PARTIE DU PATRIMOINE
DE L'E.S.H. DOMNIS
marchesonline.com - 14/07/2023

ESSET : Marché de travaux de réfec�on de l'étanchéité des toitures terrasses inaccessibles
d'un ensemble immobilier situé au 19-21 boulevard Ney 75018 PARIS, appartenant à la Caisse
des Dépôts, ESSET
marchesonline.com - 14/07/2023

Concession : travaux, exploita�on et entre�en-maintenance de la Pépinière 2 (ensemble
immobilier comprenant le Cercle Na�onal des Armées et une par�e à usage ter�aire de
commerces et de bureaux, MINISTERE DES ARMEES
marchesonline.com - 14/07/2023

MISSION D'ORDONNANCEMENT PILOTAGE ET COORDINATION DANS LE CADRE DES TRAVAUX
DE LA DIRECTION TECHNIQUE ET DE RENOVATION THERMIQUE DE LA COMEDIE-FRANCAISE
SITE RICHELIEU, LA COMEDIE FRANCAISE
marchesonline.com - 14/07/2023

Accord cadre de maintenance des installa�ons de contrôle d'accès des sites de la Banque de
France
marchesonline.com - 13/07/2023

Accord cadre de maintenance des installa�ons de vidéosurveillance des sites de la Banque de
France, BANQUE DE FRANCE
marchesonline.com - 13/07/2023

Restructura�on du bâ�ment BURG Ins�tut Curie, INSTITUT CURIE
marchesonline.com - 13/07/2023

Maintenance Etrali, RATP
marchesonline.com - 13/07/2023

ACCORD-CADRE A BONS DE COMMANDE POUR LA SECURISATION D'ESPACES COMMUNS, DE
LOCAUX COMMERCIAUX ET LOGEMENTS VACANTS, NEUFS OU ANCIENS DU PATRIMOINE, SA
HLM TOIT ET JOIE
marchesonline.com - 13/07/2023

Restaura�on du clos et couvert monument historique de plusieurs bâ�ments Quadrilatère
des Archives, OPPIC
marchesonline.com - 15/07/2023

Loca�on et livraison de matériels scéniques pour la concep�on et la réalisa�on des
aménagements évènemen�els de la présidence de la République, PRESIDENCE DE LA

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326338/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326338/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326338/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326337/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326337/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326337/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326336/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326336/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326336/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326336/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326324/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326324/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326324/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326324/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326321/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326321/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326321/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326321/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326010/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326010/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326010/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326007/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326007/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326007/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/325989/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/325989/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/325987/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/325987/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/325988/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/325988/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/325988/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/325988/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326390/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326390/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326390/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326389/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326389/


REPUBLIQUE
marchesonline.com - 15/07/2023

CONTRAT D'EXPLOITATION D'INSTALLATIONS DE CHAUFFAGE COLLECTIF (PARIS), CDC HABITAT
marchesonline.com - 15/07/2023

French pavilion on PROWEIN - GERMANY 2024-2026, BUSINESS FRANCE
marchesonline.com - 15/07/2023

Accord cadre Mul�-a�ributaire - Travaux canalisa�ons électriques pour l'opéra�on MF19 et
les autres opéra�ons du réseau Metro et RER, RATP
marchesonline.com - 15/07/2023

Concep�on, réalisa�on et mise en oeuvre de la Maison de la performance francaise, AGENCE
NATIONALE DU SPORT
marchesonline.com - 15/07/2023

Marché de service de fourniture et pose de Détecteurs Aver�sseurs Autonomes de
monoxyde de Carbone (DAACO) sur le patrimoine géré par BATIGERE en ILE-DE-FRANCE,
BATIGERE IDF
marchesonline.com - 15/07/2023

ESS 2024 | #VILLE DE PARIS – Un nouveau marché de concep�on et réalisa�on d’une
exposi�on temporaire consacrée aux transforma�ons de Paris à l’occasion des Jeux
ess2024.org - 16/07/2023

Entre�en des installa�ons individuelles gaz et thermodynamiques de produc�on de
chauffage, d'eau chaude et des installa�ons associées, ANTIN RESIDENCES
marchesonline.com - 18/07/2023

77 - Seine-et-Marne
 

MAINTENANCE, REPARATION ET AMELIORATION DES INSTALLATIONS D'ECLAIRAGE PUBLIC ET
DE SIGNALISATION LUMINEUSE ET POSE ET DEPOSE DES MOTIFS FESTIFS LUMINEUX DE FIN
D'ANNEE, LA FERTE SOUS JOUARRE
marchesonline.com - 14/07/2023

Travaux de remise en état, d'aménagement, de maintenance et de répara�on dans les
bâ�ments en ma�ère de plomberie, VAL D'EUROPE AGGLOMERATION
marchesonline.com - 14/07/2023

Reprise structurelle de balcons, Montévrain
marchesonline.com - 14/07/2023

Appel d'offres : Construc�on d'un centre aqua�que à Tournan-en-Brie, Ozoir-la-Ferrière
marchesonline.com - 14/07/2023

Dépose et désamiantage des facades, FONTAINEBLEAU
marchesonline.com - 14/07/2023

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326389/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326389/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326389/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326387/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326387/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326380/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326380/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326379/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326379/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326379/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326377/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326377/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326377/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326375/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326375/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326375/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326375/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/322173/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/322173/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/322173/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/322173/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326424/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326424/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326424/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326576/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326576/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326576/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326576/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326361/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326361/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326361/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326359/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326359/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326354/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326354/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326339/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326339/


Réhabilita�on du relais de Chelles, résidence foyer de 169 logements Lot ven�la�on, Brou-
sur-Chantereine
marchesonline.com - 13/07/2023

Fourniture et pose de modulaires dans le cadre du remplacement des ves�aires existants du
stade ESTIER, REUIL EN BRIE
marchesonline.com - 15/07/2023

Marché de construc�on d'un centre aqua�que, TOURNAN EN BRIE
marchesonline.com - 15/07/2023

CONSTRUCTION DE 47 LOGEMENTS NEUFS SOCIAUX à SERRIS - ZAC Pré de CLAYE, rue
Magellan (B247L), SERRIS
marchesonline.com - 15/07/2023

78 - Yvelines
 

Mission d'assistance à maitrise d'ouvrage pour le projet de construc�on du nouveau
complexe spor�f sur site Dantan
cadredeville.com , achatpublic.com - 20/07/2023

Marché public de travaux de rénova�on de l'éclairage public, THOIRY
marchesonline.com - 13/07/2023

Marché public de travaux d'aménagement d'une zone de sta�onnement Route de Mantes,
SOINDRES
marchesonline.com - 13/07/2023

ENTRETIEN DES ESPACES VERTS DE LA VILLE, BOIS D'ARCY
marchesonline.com - 13/07/2023

Marché public de travaux à tranche rela�f à la restaura�on écologique dans le cadre des
mesures compensatoires liées à l'aménagement d'une liaison rou�ère RD30/RD190, GIP
SEINE ET YVELINES ENVIRONNEMENT
marchesonline.com - 14/07/2023

EOLE Mantes phases cible Travaux voie, terrassement, assainissement, caténaire et connexes
liés au réaménagement complet de la gare de Mantes-la-Jolie perme�ant la sépara�on des
flux des trains Normand et l'arrivée du RER E, SNCF RESEAU
marchesonline.com - 14/07/2023

Appel d'offres : Presta�ons techniques scéniques et maintenance des équipements de
spectacles dans l'auditorium, VIROFLAY
marchesonline.com - 14/07/2023

Réalisa�on de pe�ts travaux de répara�on et d'aménagements mineurs mul�-corps d'état
sur le périmètre de l'ESID IDF dit SOS dépannage global, ESID IDF
marchesonline.com - 15/07/2023

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/325997/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/325997/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/325997/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326392/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326392/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326392/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326391/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326391/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326384/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326384/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326384/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326436/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326436/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326436/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326437/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326591/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326591/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326590/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326590/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326590/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326588/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326588/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326577/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326577/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326577/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326575/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326575/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326575/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326575/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326362/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326362/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326362/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326395/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326395/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326395/


TRAVAUX D'AGENCEMENT D'UN ESPACE D'ACCUEIL ET SES ANNEXES, MAGNANVILLE
marchesonline.com - 15/07/2023

Marché public de travaux pour la créa�on d'un restaurant scolaire, ST HILARION
marchesonline.com - 15/07/2023

Réaménagement de l'intérieur de la maison médicale, Flins-sur-Seine
marchesonline.com - 15/07/2023

Remplacement des menuiseries extérieures en PVC - Résidence « Les Fiefs », Bonnières-sur-
Seine
marchesonline.com - 18/07/2023

91 - Essonne
 

Paris-Saclay : 2 nouvelles consulta�ons de logements familiaux sur la ZAC Polytechnique
cadredeville.com - 13/07/2023

Marche D'Entre�en Et De Fournitures De Bornes Et Barrieres Levantes, MASSY
marchesonline.com - 13/07/2023

Construc�on d'un ensemble immobilier de 33 logements et d'un commerce sur deux niveaux
de sous-sol, Chilly-Mazarin
marchesonline.com - 14/07/2023

TRAVAUX DE REHABILITATION DE L?ECOLE CHARLES PERRAULT LOT CHARPENTE METALLIQUE,
VIRY CHATILLON
marchesonline.com - 13/07/2023

Réhabilita�on et extension du groupe scolaire Paul Langevin et de son plateau spor�f,
GRIGNY
marchesonline.com - 13/07/2023

Télésurveillance et maintenance des installa�ons d'alarme an�-intrusion dans les divers
bâ�ments communaux, BRETIGNY SUR ORGE
marchesonline.com - 13/07/2023

Maintenance préven�ve et correc�ve des circuits d'extrac�on et de ven�la�on des bâ�ments
communaux, MASSY
marchesonline.com - 15/07/2023

MULTISITES - SACLAY (91) et VILLACOUBLAY (78) Exploita�on et maintenance mul�-technique
sur le périmètre de l'USID de Villacoublay (Yvelines 78 - Essonne 91, ESID IDF
marchesonline.com - 15/07/2023

Réhabilita�on en milieu occupé de 156 logements, Viry-Châ�llon
marchesonline.com - 15/07/2023

Remplacement de l'ensemble des menuiseries et remplacement ou rénova�on des volets en

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326394/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326394/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326393/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326393/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326385/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326385/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326433/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326433/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326433/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/320791/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/320791/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326583/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326583/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326323/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326323/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326323/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326005/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326005/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326005/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326004/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326004/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326004/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326003/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326003/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326003/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326397/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326397/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326397/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326396/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326396/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326396/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326381/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326381/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326427/


bois peint de la Faisanderie de Sénart, É�olles
marchesonline.com - 18/07/2023

92 - Hauts-de-Seine
 

TRAVAUX DE CREATION D’UN BASSIN DANS LE CADRE DE LA REQUALIFICATION DES ESPACES
PUBLICS DU QUARTIER DE L’ANCIENNE MANUFACTURE A SEVRES
maximilien.fr - 20/07/2023

Fourniture, pose, dépose, entre�en, arrosage des jardinières, suspensions et colonnes
fleuries, ASNIERES SUR SEINE
marchesonline.com - 13/07/2023

Appel d'offres : Travaux d'aménagement du Bâ�ment G22 pour le CASH de Nanterre,
NANTERRE
marchesonline.com - 14/07/2023

Travaux d'aménagement intérieur du foyer AB en espace coworking de la Résidence
universitaire de Nanterre gérée par le Crous de l'académie de Versailles, NANTERRE
marchesonline.com - 14/07/2023

Télésurveillance, maintenance, dépannage et entre�en des alarmes an�-intrusion, CHAVILLE
marchesonline.com - 14/07/2023

Travaux de réaménagement du Centre de Supervision du Crous de l'académie de Versailles.
bâ�ment Jean Zay (Crous), ANTONY
marchesonline.com - 14/07/2023

Résiden�alisa�on d'un groupe immobilier à Issy-les-Moulineaux (92), RIVP
marchesonline.com - 14/07/2023

Travaux de Modernisa�on des Voies Couvertes : Carpeaux et Modeleurs (2 lots), PARIS LA
DEFENSE
marchesonline.com - 14/07/2023

Démoli�on de l'édicule Michelet dans le cadre de l'aménagement des espaces publics
Michelet, PARIS LA DEFENSE
marchesonline.com - 14/07/2023

Réhabilita�on thermique de la résidence Ecoles, Sceaux
marchesonline.com - 15/07/2023

Remise en état d'appartements (REA) - Entre�en courant en milieu occupés, par�es
communes (EC), GIE LOGIREP LOGISTIC
marchesonline.com - 15/07/2023

Réhabilita�on de 110 logements, St Cloud
marchesonline.com - 18/07/2023

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326427/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326427/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326427/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/325416/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/325416/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/325416/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326582/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326582/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326582/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326365/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326365/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326365/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326364/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326364/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326364/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326363/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326363/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326357/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326357/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326357/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326349/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326349/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326341/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326341/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326341/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326340/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326340/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326340/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326382/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326382/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326378/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326378/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326378/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326432/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326432/


93 - Seine-Saint-Denis
 

Accord-cadre rela�f aux travaux d'entre�en, grosses répara�ons et réfec�on de la voirie
communale, de ses dépendances, des espaces extérieurs des bâ�ments et des équipements
communaux, LE BLANC MESNIL
marchesonline.com - 13/07/2023

MARCHE DE TRAVAUX POUR LA REFECTION DE L'ETANCHEITE DU PARKING DE LA RESIDENCE
HOTEL DE VILLE, VILLETANEUSE
marchesonline.com - 14/07/2023

Patrimoine Du Seapfa (93) - Bail D'Entre�en Et De Grosses Repara�ons Des Ba�ments Du
Seapfa, VILLEPINTE
marchesonline.com - 14/07/2023

Travaux de réfec�on de toitures terrasses des bâ�ments de l'Unité de Soins de Longue Durée
(USLD), du local dédié aux Disposi�fs Médicaux Stériles (DMS) et du Centre Médico-
Psychologique (CMP) d'Epinay sur Seine du Centre Hospitalier , ST DENIS
marchesonline.com - 14/07/2023

Rénova�on des VMC basse pression, Bobigny
marchesonline.com - 14/07/2023

Travaux de comblement de la trémie au carrefour des Quatre Chemins à Aubervilliers et
Pan�n (RD932/RD20), RD 932 / RD 20
marchesonline.com - 15/07/2023

Travaux de réseaux de chauffage urbain sur les villes de Villetaneuse et Epinay-sur-Seine,
SMIREC
marchesonline.com - 16/07/2023

Travaux de mise aux normes et d'op�misa�on de 4 déchèteries de l'EPT Grand Paris Grand
Est, GRAND PARIS GRAND EST
marchesonline.com - 15/07/2023

Construc�on de 41 logements collec�fs ZAC Bas Heurts à Noisy (93), SEQENS ACCESSION
marchesonline.com - 15/07/2023

94 - Val-de-Marne
 

FRESNES. Marché public de travaux d'isola�on thermique par l'extérieur des façades du
Centre technique municipal
maximilien.fr - 20/07/2023

L'OPH de Villemomble réhabilite 351 logements collec�fs dans le quar�er Michelet
cadredeville.com , marches-publics.gouv.fr - 18/07/2023

Travaux d'exploita�on sur les réseaux d'eau potable, SIAEP DE LA SEINE ET BIEVRE
marchesonline.com - 13/07/2023

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326581/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326581/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326581/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326581/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326368/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326368/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326368/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326367/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326367/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326367/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326366/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326366/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326366/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326366/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326360/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326360/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326573/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326573/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326573/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326572/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326572/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326572/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326413/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326413/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326413/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326383/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326383/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/325563/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/325563/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/325563/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/323966/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/323966/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/324163/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326579/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326579/


Reprise structurelle sur balcons et améliora�on de l'enveloppe d'un bâ�ment à usage
d'habita�on, VINCENNES
marchesonline.com - 14/07/2023

REVISION QL3 MOTEUR GROUPE ELECTROGENE 2 000 KVA, CHARENTON LE PONT
marchesonline.com - 14/07/2023

Transforma�on d'un bâ�ment de bureaux en un ensemble immobilier (Résidence Mobilité,
logements loca�fs, bureaux, espace de co-working et parkings, CHARENTON LE PONT
marchesonline.com - 14/07/2023

Réhabilita�on en site occupé de 356 logements de la résidence Thimonnier, créa�on de 22
ascenseurs, Villeneuve St Georges
marchesonline.com - 14/07/2023

Requalifica�on de l'ancien centre municipal de santé en pôle associa�f, Orly
marchesonline.com - 19/07/2023

Réhabilita�on énergé�que en milieu occupé de 126 logements répar�s sur 2 bâ�ments à
L'Haÿ-les-Roses (94), IN'LI
marchesonline.com - 18/07/2023

Remplacement des volets de désenfumage dans la Tour IGH G3 du MIN de Rungis
marchesonline.com - 18/07/2023

Travaux de serrurerie sur l'ensemble du Marché Interna�onal de Rungis
marchesonline.com - 18/07/2023

Travaux de plomberie sur l'ensemble du Marché Interna�onal de Rungis, Rungis
marchesonline.com - 18/07/2023

95 - Val-d'Oise
 

Travaux de rénova�on de l’ancien secours populaire au rez-de-chaussée haut de
l’Etablissement dénommé « La Lanterne » de la ville de Cergy
maximilien.fr - 20/07/2023

Le présent marché a pour objet l'aménagement d'un poste de police municipale, ST LEU LA
FORET
marchesonline.com - 13/07/2023

Entre�en des espaces verts, interven�ons ponctuelles et ramassage des feuilles sur certains
secteurs de la ville, ARNOUVILLE LES GONESSE
marchesonline.com - 13/07/2023

Travaux de démoli�on et de désamiantage sur les propriétés communales et non
communales de la ville avec déplombage si besoin, GONESSE
marchesonline.com - 14/07/2023

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326373/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326373/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326373/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326369/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326369/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326358/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326358/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326358/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326353/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326353/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326353/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326525/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326525/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326435/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326435/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326435/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326426/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326426/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326425/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326425/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326415/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326415/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/325320/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/325320/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/325320/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/325990/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/325990/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/325990/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326580/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326580/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326580/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326374/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326374/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326374/


RÉAMENAGEMENT DU TERRAIN DES COTEAUX, TAVERNY
marchesonline.com - 15/07/2023

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326414/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326414/

